
 

 

ТУРЦИЈА 2010 – КУШАДАСИ (автобус) 

ХОТЕЛИ 

Baris 
Hotel 2* 

+  
превоз 

Ozcam 
Hotel 2* 

+ 
превоз 

Akerdem 
Hotel 2* 

+  
превоз 

Club 
Anra 3* 

+ 
 превоз 

Ekin  
Boutique 
Hotel 3* 

+  
превоз 

Albora  
Hotel 3* 

+  
превоз 

Pasha 
Residence 
Hotel 3* 

+  
превоз 

Prestige 
Residence 
Hotel 4* 

+  
превоз 

board ноќ/пој ноќ/пој ноќ/пој ноќ/пој ноќ/пој полупанс. полупанс. полупанс.
А/С +3 +3 +3 +3 вкл. вкл. вкл. вкл. 

20 - 30.06 169 169 169 199 219 229 239 319 
30 - 10.07 169 169 169 229 219 229 239 319 
10 - 20.07 179 179 179 229 249 269 259 359 
20 - 30.07 179 179 179 229 249 269 259 359 
30 - 09.08 179 179 179 229 249 269 259 359 
09 - 19.08 179 179 179 229 249 269 259 359 
19 - 28.08 169 169 169 229 249 269 259 359 
дете (0-6) 59 59 59 59 59 59 59 59 
дете (7-12) 109 109 109 149 159 169 59 59 

 
 Цените се дадени во евра во пакет (автобуски превоз + хотел) по лице. Попустите за деца се само 
за хотел. 

 Цените се дадени во € за плаќање во денарска противвредност 1€ = 61.8 денари. 

***НАПОМЕНА*** 
Поаѓањето од Скопје е во 09.00ч. еден ден претходно од датите наведени  
во табелата а од Кушадаси е во 17.00ч. на денот на завршување на смената 

Краток опис на хотелите  
*за слики клик на името на хотелот* 

Хотели со 2*  
 h. Baris - е лоциран на 600 метри од Lady Beach. Двата хотела располагаат со сопствени базени. 

Собите се опремени со туш, wc, мини бар, клима и ТВ. 
 h. Ozcam – е лоциран на 600 метри од градската плажа во Кушадаси, опкружен со многубројни 

ресторани и кафе барови – претставува одлично место да се доживее турскиот ноќен живот. 
Собите се опремени со туш, wc, мини бар, клима и ТВ. 

 h. Akerdem – е лоциран околу 500 метри од најблиската плажа, во центарот на Кушадаси и 
опкружен со ресторани и кафе барови. Собите се опремени со туш, wc, мини бар, клима и ТВ. 

Хотели со 3*  
 h. Club Anra – е лоциран во центарот на Кушадаси, на 500 м. од плажа. Во својот состав хотелот 

располага со ресторани, lobby bar, pool bar, како и базен. Собите се опремени со ТВ, клима уред, 
мини бар, балкон и wc. 

 h. Ekin Boutique – е лоциран на сама плажа Lady Beach. Во состав на хотелот има ресторани, 
кафе барови и забавни игри. Собите се опремени со ТВ, сеф, туш, клима уред и wc. Хотелот 
располага и со бесплатна интернет конекција. 

 h. Albora – е лоциран на 200 м. од плажа и комплетно реновиран во 2004 год. Собите се 
опремени со ТВ, клима уред, мини бар, балкон и wc. Во состав на хотелот има базен и забавни 
игри. 

 h. Pasha Residence – е лоциран на 500 м. од плажа и само 5 км. од Акваленд. Собите се 
опремени со ТВ, клима уред, мини бар, фрижидер, балкон, туш и wc. Во состав на хотелот има 
базен за возрасни и базен за деца, и безжичен интернет. 

Хотели со 4* 
 h. Prestige Residence – е лоциран на 600 м. од плажа. Во својот состав хотелот располага со 

ресторани, lobby bar, pool bar, како и базен. Собите се опремени со ТВ, клима уред, мини бар, 
балкон и wc. 

http://www.falcon.com.mk/leto2010_sliki/turcija/htl_baris.pdf
http://www.falcon.com.mk/leto2010_sliki/turcija/htl_ozcam.pdf
http://www.falcon.com.mk/leto2010_sliki/turcija/htl_akerdem.pdf
http://www.falcon.com.mk/leto2010_sliki/turcija/htl_clubanra.pdf
http://www.falcon.com.mk/leto2010_sliki/turcija/htl_ekin.pdf
http://www.falcon.com.mk/leto2010_sliki/turcija/htl_albora.pdf
http://www.falcon.com.mk/leto2010_sliki/turcija/htl_pasha.pdf
http://www.falcon.com.mk/leto2010_sliki/turcija/htl_prestige.pdf

